
87

小野東小学校前

天神東ケ丘

小野東小学校

天神東ケ丘の一部

76広渡

国史跡
広渡廃寺跡
歴史公園

小野ひまわり
保育所

ひまわりの丘から広渡バス停間の一部

94

156

小野ニュータウン西

小野ニュータウン東

小野ニュータウンの一部

育ケ丘西

育ケ丘南

育ケ丘東

育ヶ丘町

広渡町

育ヶ丘町の一部

27 26

35

35

34

36

南回り循環ルート
ロングコース（時計回り）

南回り循環ルート
ロングコース（反時計回り）

11:27
11:28
11:30
11:32
11:33
11:33
11:36
11:38
11:39
11:41
11:43
11:45
11:46
11:52
11:56
11:58
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:09
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:22
12:24
12:26
12:28
12:30
12:33
12:34
12:35
12:36
12:38
12:38
12:41

9:00
9:01
9:03
9:05
9:06
9:06
9:09
9:11
9:12
9:14
9:16
9:18
9:19
9:25
9:29
9:31
9:32
9:34
9:35
9:36
9:37
9:39
9:42
9:43
9:45
9:46
9:47
9:48
9:49
9:50
9:51
9:55
9:57
9:59
10:01
10:03
10:06
10:07
10:08
10:09
10:11
10:11
10:14

小野市役所
図書館前
エクラ
黒川西
小野中学校前
中町
電鉄小野駅
垂井町公民館前
大島
来迎寺
二葉
小野ニュータウン東
小野ニュータウン西
北播磨総合医療センター
育ヶ丘西
育ヶ丘東
育ヶ丘南
育ヶ丘
樫山駅前
樫山
池尻
コミセンいちば
浄化センター前
ＪＲ市場駅
釈迦堂公園前
黍田公民館前
ゆぴか
黍田公民館前
釈迦堂公園前
浄化センター前
ＪＲ市場駅
コミセンいちば
市場
ＪＡ市場前
大島中
県営小野神明団地
電鉄小野駅
商店街南口
商店街北口
小野郵便局前
小野消防署前
小野商工会議所前
小野市役所

192
15

140
16
17
18
19

137
138
155
25
26
27

170
35
36
34

143
145
37
38

154
23
111
119
120
24

120
119
23
111
154
139
136
21
20
19

105
106
107
13

175
192

―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
―
9:38
9:39
9:41
9:42
9:44
9:46
9:50
9:56
9:57
9:59
10:01
10:02
10:03
10:06
10:09
10:09
10:10
10:12
10:13
10:15

15:20
15:21
15:23
15:25
15:26
15:26
15:29
15:31
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39
15:45
15:49
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:02
16:03
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:15
16:17
16:19
16:21
16:23
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:31
16:34

10:02
10:05
10:06
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13
10:15
10:17
10:19
10:21
10:24
10:25
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:47
10:49
10:53
10:59
11:00
11:02
11:04
11:05
11:06
11:09
11:12
11:12
11:13
11:15
11:16
11:18

14:41
14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:50
14:52
14:54
14:56
14:58
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:16
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24
15:26
15:28
15:32
15:38
15:39
15:41
15:43
15:44
15:45
15:48
15:51
15:51
15:52
15:54
15:55
15:57

7:29
7:32
7:33
7:35
7:36
7:37
7:38
7:40
7:42
7:44
7:46
7:48
7:51
7:52
7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:04
8:06
8:07
8:08
8:09
8:11
8:12
8:14
8:16
8:20
8:26
8:27
8:29
8:31
8:32
8:33
8:36
8:39
8:39
8:40
8:42
8:43
8:45

小野市役所
小野商工会議所前
小野消防署前
小野郵便局前
商店街北口
商店街南口
電鉄小野駅
県営小野神明団地
大島中
ＪＡ市場前
市場
コミセンいちば
浄化センター前
ＪＲ市場駅
釈迦堂公園前
黍田公民館前
ゆぴか
黍田公民館前
釈迦堂公園前
浄化センター前
ＪＲ市場駅
コミセンいちば
池尻
樫山
樫山駅前
育ヶ丘
育ヶ丘南
育ヶ丘西
育ヶ丘東
育ヶ丘西
北播磨総合医療センター
小野ニュータウン東
小野ニュータウン西
二葉
来迎寺
大島
垂井町公民館前
電鉄小野駅
中町
小野中学校前
黒川西
エクラ
図書館前
小野市役所

192
175
13

107
106
105
19
20
21

136
139
154
23
111
119
120
24

120
119
23
111
154
38
37

145
143
34
35
36
35

170
26
27
25

155
138
137
19
18
17
16

140
15

192

南回り循環ルート
ショートコース（市役所着）

12:54
12:58
13:00
13:02
13:04
13:06
13:09
13:12
13:12
13:13
13:15
13:16
13:18

16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
－
16:48
16:50
16:52
16:54
16:56
16:59
17:02
17:02
17:03
17:05
17:06
17:08

－
12:53
12:55
12:57
12:59
13:01
13:04
13:07
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13

11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
－
11:15
11:17
11:19
11:21
11:23
11:26
11:29
11:29
11:30
11:32
11:33
11:35

8:14
8:18
8:20
8:22
8:24
8:26
8:29
8:32
8:32
8:33
8:35
8:36
8:38

－
8:13
8:15
8:17
8:19
8:21
8:24
8:27
8:27
8:28
8:30
8:31
8:33

ゆぴか
黍田公民館前
釈迦堂公園前
浄化センター前
ＪＲ市場駅
室山
コミセンいちば
市場
ＪＡ市場前
大島中
県営小野神明団地
電鉄小野駅
中町
小野中学校前
黒川西
エクラ
図書館前
小野市役所

24
120
119
23

111
179
154
139
136
21
20
19
18
17
16

140
15

192

南回り循環ルート
ショートコース（ゆぴか着）

16:19
16:22
16:23
16:25
16:26
16:27

ー
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22

12:19
12:22
12:23
12:25
12:26
12:27

ー
12:17
12:18
12:20
12:21
12:22

10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10:38
10:41
10:43
10:45
10:47
10:49
10:51
ー
10:54
10:55
10:57
10:58
10:59

小野市役所
図書館前
エクラ
黒川西
小野中学校前
中町
電鉄小野駅
県営小野神明団地
大島中
ＪＡ市場前
市場
コミセンいちば
室山
浄化センター前
ＪＲ市場駅
釈迦堂公園前
黍田公民館前
ゆぴか

192
15

140
16
17
18
19
20
21

136
139
154
179
23

111
119
120
24

シ
ョ
ー
ト
コ
ー
ス
は
、

主
に
ワ
ゴ
ン
タ
イ
プ
車
で

運
行
し
ま
す
。

毎日 毎日

火・水
土・日 月・木・金 毎 日

火・水
土・日 月・木・金火・水

土・日 月・木・金毎 日

月～土日

火・水
土・日 月・木・金 毎 日

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09

12:45
12:46
12:47
12:48
12:49

15:56
15:57
15:58
16:00
16:01
16:01
16:04
16:06
16:08
16:10
16:12
16:14

11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:01
12:04
12:06
12:08
12:10
12:12
12:14

※12月31日と1月1日は運休します。

南回り循環ルート2

フリー乗降指定区間図

北回り循環ルート
スクールバスルートは
15,16ページをご覧
ください

  9:44
  9:47
  9:48
  9:49
  9:53
  9:54
  9:56
  9:57
  9:58
  9:59
10:02
10:03
10:05
10:07
10:08
10:12
10:13
10:14
10:20
10:25
10:26
10:29
10:30
10:31
10:32
10:32
10:35

14:44
14:47
14:48
14:49
14:53
14:54
14:56
14:57
14:58
14:59
15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:12
15:13
15:14
15:20
15:25
15:26
15:29
15:30
15:31
15:32
15:32
15:35

17:38
17:41
17:42
17:43
17:47
17:48
17:50
17:51
17:52
17:53
17:56
17:57
17:59
18:01
18:02
18:06
18:07
18:08
18:14
18:19
18:20
18:23
18:24
18:25
18:26
18:26
18:29

11:22
11:25
11:25
11:26
11:27
11:29
11:32
11:33
11:38
11:44
11:45
11:46
11:49
11:50
11:52
11:53
11:55
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:08
12:09
12:10
12:14

13:29
13:32
13:32
13:33
13:34
13:36
13:39
13:40
13:45
13:51
13:52
13:53
13:56
13:57
13:59
14:00
14:02
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10
14:12
14:15
14:16
14:17
14:21

16:24
16:27
16:27
16:28
16:29
16:31
16:34
16:35
16:40
16:46
16:47
16:48
16:51
16:52
16:54
16:55
16:57
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:07
17:10
17:11
17:12
17:16

小野市役所
コミセンおおべ
中島町
広渡
ひまわりの丘
浄谷町公民館
新開地（共進牧場）
浄土寺
浄谷
坂下
小野市役所
図書館前
エクラ
黒川西
アメニティくろかわ
小野東小学校前
天神東ヶ丘
小野東小学校前
北播磨総合医療センター
天神町
天神西
電鉄小野駅
小野本町一丁目
小野
小野大池
小野商工会議所前
小野市役所

小野市役所
小野商工会議所前
小野大池
小野
小野本町一丁目
電鉄小野駅
天神西
天神町
北播磨総合医療センター
小野東小学校前
天神東ヶ丘
小野東小学校前
アメニティくろかわ
黒川西
エクラ
図書館前
小野市役所
坂下
浄谷
浄土寺
新開地（共進牧場）
浄谷町公民館
ひまわりの丘
広渡
中島町
コミセンおおべ
小野市役所

（反時計回り）小野市役所発16：24（火・水・日）の便は、
ワゴンタイプ車で運行します。

192

151

77

76

75

141

49

50

51

52

192

15

140

16

110

94

156

94

170

95

172

19

178

177

176

175

192

192

175

176

177

178

19

172

95

170

94

156

94

110

16

140

15

192

52

51

50

49

141

75

76

77

151

192

天神西天神西

大島

浄化センター前浄化センター前

小野小野

小野大池小野大池

小野本町一丁目小野本町一丁目

中町中町

小野消防署前

小野商工会議所前

小野市役所

１７２

1７６

1７５

1７７

１７０

192

北播磨総合
医療センター

1７８

13

室山１７９ フリー乗降指定区間

北回り循環ルート
（時計回り）

北回り循環ルート
（反時計回り）

毎日

毎日

日

140
エクラ


